Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа»

Адрес: 663915 Российская Федерация

Красноярский край, Уярский район

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37

тел.8 (39146) 30-1-45

E-mail: suhonoy_school@mail.ru

                                                             Приказ  №  79-Е

 от  29.08.2024г.

 «О назначении руководителя ШСК «Спартак»

       В связи с увольнением руководителя ШСК «Спартак» -Матюшина Ивана

Николаевича

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Назначить руководителем ШСК «Спартак» Лусс Викторию Эдиковну-учителя

физической культуры.

2. Лусс Виктории Эдиковне подготовить план спортивно-массовых, физкультурно-

спортивных и социально-значимых мероприятий на учебный 2024-2025 учебный

год, а также календарный план спортивно-массовых мероприятий

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Сухонойская СОШ»                                    Л.В. Катренко